
Referat fra møte i FAU 13. oktober 2020 
Oppdatert med rettelse i rødt etter FAU-møte 17. november. Se oppdatert sak 3 og tilføyd 
19 med informasjon om representantene for 1. klasse. 
 
Tilstede fra FAU: Nina, Kristine, Eir, Tessa, Arve, Günther, Maren, Marte, Ingull, Pernille, 
Janicke 
Tilstede fra skolen: Magnus Tanderø stedfortreder for rektor 
 
Tanderø informerte om følgende saker: 
 

1. Trivselsundersøkelse: Det blir gjennomført en trivselsundersøkelse. 1.-4. trinn skal 
svare på elevundersøkelsen. 
 

2. Brannalarm: Brannalarmen gikk i dag på grunn av byggearbeidene. Alle elevene kom 
se ut og evakueringen gikk bra. Brannvesenet kom selv om det ikke var reell brann og 
sjekket før elevene fikk gå inn igjen. 
 

3. Julemessa: Skolen har besluttet at det ikke blir noe julespill i år på grunn av covid-19. 
Det vil kanskje lages en julehilsen på en annen måte. FAU kommenterer at det heller 
ikke blir noen julemesse på grunn av covid 19-situasjonen. 
 

4. Nasjonale prøver: Det er gjennomført nasjonale prøver på 5. trinn. Resultatet 
presenteres i foreldresamtale med lærer før jul. 
 

5. Smittevern: Skolen er fortsatt underlagt gult nivå. Det er i korte trekk fokus på god 
hygiene og forsterket renhold. Ellers er det «utekohorter» delt i 1.-4. og 5.-7 trinn, 
som rullerer på hvilken del av skolegården som brukes. Skolen har så langt vært 
heldig og ikke hatt noen elever eller lærere i karantene. 
 
Det har vært noe høyere sykefravær på grunn av lav terskel for å holde seg hjemme. 
Dette har vært løst godt internt. Det har også vært avlysninger til Markaskolen hvor 
ansatte der går inn og styrker bemanningen i skolen. Generelt god voksendekning i 
forhold til andre skoler. 
 

6. Klassekasse: FAU har tidligere dekket opp klassekasse og skolen håper denne 
ordningen fortsetter. Kommentar fra Arve: Det skal tas opp på møtet etter 
informasjonsrunden. 
 

7. Rehabiliteringen av gymsalen utvendig: Går sin gang og er planlagt ferdig før jul. 
 

8. Slalom/Snowboard på AKS: Ordningen med gratis kurs fortsetter i år for 1.-5. trinn. 
 

9. Hjertesone: Tanderø informerte om Hjertesone-prosjektet som er et prosjekt satt i 
gang av Bymiljøetaten. Arve er med fra FAU i prosjektgruppa. Målet er å sikre en 
trygg sone rundt skolebygget. Blir spennende å se hva man kan gjøre, ettersom det er 
noen naturlige begrensninger i forhold til hvor skolen ligger. 
Kommentarer fra FAU: Det er en særlig farlig å sykle langs hovedveien. Er utvidet 



veibane/veiskulder med i dette prosjektet? Det kan være noen gode synergieffekter. 
Det er mye trafikk ift. antall barn. Mange skumle situasjoner. 
Neste fase i prosjektet er såkalt barnetråkk som gjennomføres for de øverste 
trinnene. Informasjon ble sendt ut som ranselpost etter tekniske problemer.  
 

10. Ballbinge: Hva er status? 
Kristine informerer. Status er at det må tas opp på et «skolemøte» med 
Undervisningsbygg og rektor før prosjektet kan igangsettes av FAU. Det må 
godkjennes på «skolemøtet» før ballbingen kan byggesøkes og midler kan søkes om. 
Ballbingen er tenkt plassert på asfaltplassen bak skolen. 
Tanderø tar dette med tilbake til rektor. 
 

Saker som FAU fremmer for skolen v. Tanderø 
 

11. Busstider: Bussen går like før skolen slutter. Kan noe gjøres med dette? Det har 
tidligere vært en uskreven regel at de som skal rekke bussen, kan få gå 5 minutter før 
for å rekke bussen. Men så kommer nye lærere til? Kan det formaliseres? Kan det 
alternativt settes opp spesifikke skolebusser/hyppigere avganger? 
Tanderø tar med dette til rektor 
 

12. Klage til UNIBUSS / Bussen stopper ikke på stasjonene: Flere barn har opplevd at 
bussen ikke stopper på holdeplassen når de trykker på stopp. Dette fører til at de 
yngste barna ikke kan ta bussen alene. Dette har skjedd flere ganger i det siste og har 
vært et tilbakevennende problem opp gjennom årene. FAU v. Arve har tatt opp dette 
med rektor som skulle sende klage til UNIBUSS. Hva er status? Arve har også sendt 
klage personlig, men ikke fått svar. Foreldre må om mulig notere tidspunkt og sted 
når dette skjer videre slik at det kan tas direkte med sjåfør. 
Tanderø tar dette med til rektor. 
 

13. TV-aksjonen: Ingull leder innsamlingen til TV-aksjonen for Sørkedalen og har sentralt 
fått vite at Sørkedalen skole ikke ønsker å være med på aksjonen og lurer på hvorfor 
skolen ikke benytter seg av dette tilbudet? Barna kan ha stor nytte av å være med på 
nasjonal dugnad og det er ferdig undervisningsopplegg fra Salaby. Tema i år er plast i 
havet og det er særlig aktuelt og passer godt for barn i barneskolealder. 
Tanderø kjenner ikke til at skolen er negative til dette og skjønner heller ikke hvorfor. 
Tar med ranselpost som kan deles ut og tar det opp med Torill. 
 

14. Filmteam på skolen: Mange foreldre har stilt spørsmål med filmopptaket som har 
foregått på skolen. Vi foreldre får ikke en gang gå inn for å lete etter en regnbukse og 
da virker det rart at skolen tillater store filmteam mens det er elever på skolen. 
Hvordan er dette mtp. smittevern? 
Tanderø kommenterer at filmteamet hadde et særlig godt opplegg for smittevern. 
Han tar med tilbakemeldingen til rektor. 
 

15. Stillas og inngang på SAKS:  De minste barna har veldig mye å bære på og det er langt 
for dem å gå ut alene med mye å bære på nå om dagen. Det ble tidlig i høst lovet en 
portal ut gjennom stillaset ved utgangen nede. Senere fikk vi beskjed om at det ikke 



kunne lages på grunn av heisen. Hva er grunnen til det? Kan ikke heisen flyttes? Selv 
om det tar noen arbeidstimer så bør det være mulig. 
Tanderø tar tilbakemeldingen til rektor. 

Andre saker 
 

16. Kiosksalg ved lokalet: Sif vil gi FAU mulighet til å ha kioskssalg ved lokalet i 
forbindelse med skiforeningens skikurs for barn. Det er 4 helger og tilsammen 8 
dager som det kan være kiosk. 

o FAU kan selv bestemme hva som skal selges og hvordan den bemannes. 
o Julemesse utgår og FAU trenger inntekt. 
o Dagene kan fordeles på klassene som andre oppgaver har pleid og bli fordelt 

på julemessa. 
o Kursene er ikke før over nyttår. Bedre med dugnad da. 
o Også mulig med digitalt loddsalg for inntekter. 
o Opprette en SPLEIS? 

Julemessekomiteen overtar ansvaret. Ingull/Eir/Maren/Günther – Marte kan være 
med fra 1. klasse. 
 

17. FAUs midler 
o Spons av leierskole: FAU skal ikke lenger samle inn til leirskole. Dette er 

lovpålagt at skolen skal finansiere selv.. 
o Lydanlegget i gymsalen: Kan FAU sponse nytt lydanlegg i gymsalen? Det gir så 

mye med god lyd når barna skal opptre. Lignende det som ble brukt på 
jubileumsforestillingen trenger ikke være så dyrt. 

o Hva trenger FAU midler til? Siden det ikke lenger er behov for innsamling til 
leirskole, så er det mer prosjektbasert. Som f.eks. ballbinge. 

o Klassekasse: FAU har pleid å overføre 100 kr per elev til en klassekasse til noe 
hyggelig. Det kan tas opp på lærermøte hvordan dette best kan overføres til 
lærerne.  

o Julegaver til klasseforstandere:  Det ble bestemt i fjor at FAU kan organisere 
gave til læreren for ca. 200 kr så det ikke blir så store forskjeller. FAUs midler 
skal ikke gå til dette. 
 

18. Halloween: Det ble tatt opp på eventuelt hvordan FAU kan hjelpe til å forhindre at 
det ikke oppstår brudd på smittevernreglene i forbindelse med Halloween. Det har 
pleid å være særlig mange som går knask eller knep i Zinoberveien. Flere klasser har 
allerede tenkt å ha «fest» i kohortene og tenker å droppe knask eller knep i 
nabolaget. Det blir også fremmet synspunkt om at dersom knask eller knep 
gjennomføres på en forbilledlig måte, så vil smittevern bli ivaretatt, men de fleste 
mener det er risiko for at det sklir litt ut etter hvert. 
Pernille skriver utkast til infoskriv der FAU anmoder foreldrene til å droppe å ta med 
barna rundt i dalen på knask eller knep og heller oppfordres til å ordne med godteri 
og fest i mindre grupper på maks 10 personer som er den gjeldende grensen. 
 

  



19. Representantene for første klasse er valgt og dette er   
 

Astrid Bjørnholt 
902 52 050 
astridbjrnholt@gmail.com 
 
Marte Bruksaas Grøttumsbraaten 
993 85 332 
marte@bruksaas.no 
 
Marte blir med i komiteen for kiosk (julemesse) 
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